material constante das Cláusulas Terceiras do Segundo e Terceiro Termo Adi�vo, SEI nº 4810537 e SEI
nº 6103263, respec�vamente, as quais passam a vigorar com a seguinte redação:

2º Termo Adi�vo:

Onde se lê: "A despesa decorrente do presente Termo Adi�vo, no valor total es�mado de R$ 531.360,96
(quinhentos e trinta e um mil trezentos e sessenta reais e noventa e seis centavos), ficando o valor
mensal em R$ 99.630,18 (noventa e nove mil seiscentos e trinta reais e dezoito centavos)  (...)".

Leia-se: "A despesa decorrente do presente Termo Adi�vo, no valor total es�mado de R$ 529.430,56
(quinhentos e vinte e nove mil quatrocentos e trinta reais e cinquenta e seis centavos), ficando o valor
mensal em R$ 99.628,23 (noventa e nove mil seiscentos e vinte e oito reais e vinte e três
centavos) (...)".

3º Termo Adi�vo: 

Onde se lê: "A despesa com a execução dos serviços contratados, de que trata o objeto do presente
termo adi�vo, no corrente exercício, no valor mensal de R$  99.630,18 (noventa e nove mil, seiscentos e
trinta reais e dezoito centavos) e no valor equivalente a 180 (cento e oitenta) dias de R$ 597.781,08
(quinhentos e noventa e sete mil, setecentos e oitenta e um reais e oito centavos) (...)".

Leia-se: "A despesa com a execução dos serviços contratados, de que trata o objeto do presente termo
adi�vo, no corrente exercício, no valor mensal de R$ 99.628,23 (noventa e nove mil seiscentos e vinte e
oito reais e vinte e três centavos) e no valor equivalente a 180 (cento e oitenta) dias de R$ 597.769,38
(quinhentos e noventa e sete mil, setecentos e sessenta e nove reais e trinta e oito centavos) (...).

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA RAMIRO

Coordenador-Geral de Logís�ca e Administração

Documento assinado eletronicamente por Pedro Henrique de Oliveira Ramiro, Coordenador(a)-
Geral de Logís�ca e Administração, Subs�tuto(a), em 28/04/2020, às 07:18, conforme horário oficial